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Jak czytać PDF na głos na Android?


Istnieje kilka aplikacji, które sprawiają, że plik PDF jest czytany na głos na urządzeniach z systemem Android:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio to aplikacja przeznaczona dla systemu operacyjnego Android, pozwalająca użytkownikom na głośne czytanie plików PDF i ebooków. Ta aplikacja pozwala użytkownikom cieszyć się czytaniem książek na głos i dokumentów PDF. Aplikacja oferuje ponad 50 000 książek do wyboru i jest wielojęzyczna, z ponad 25 językami w ofercie. Aplikację można pobrać bezpośrednio ze sklepu Google Play.


2- NaturalReader


Natural Reader to popularny program do czytania dokumentów PDF na urządzeniach z systemem Android. Jest to program, który daje dostęp do wielu głosów, które mogą czytać pliki PDF. To może być drogie, jeśli trzeba uaktualnić z wersji darmowej do wersji premium. Darmowa wersja nie daje dostępu do wielu jego funkcji.


3- Speech Central


Speech Central to aplikacja, która została stworzona z myślą o osobach z problemami wzrokowymi. Może obsługiwać pliki PDF, wraz z wieloma innymi typami plików, za pomocą Bluetooth. Może obsługiwać dokumenty PDF, ale został zaprojektowany dla osób z niepełnosprawnością wzrokową, co oznacza, że może być trudny w użyciu w zależności od potrzeb.


Jak sprawić, by pliki PDF były czytane na głos w systemie iOS?


Jeśli potrzebujesz programu, który może odczytać pliki Adobe Acrobat na iPhonie lub iPadzie, potrzebujesz programu, który poradzi sobie z systemem iOS. Na iPhone’a jest natywny program. Wszystko, co musisz zrobić, to przejść do ustawień, dostępności, a następnie wybrać zawartość mówioną.  


Możesz użyć tej aplikacji do czytania tekstu na ekranie, ale możesz rozważyć użycie kolejnych aplikacji, takich jak:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF Voice Reader
	Adobe Reader



1- Głosowy czytnik snów


Jest to program, który pomoże Ci wziąć pliki PDF i przekonwertować je na pliki głosowe. Program może obsługiwać 27 języków, a w zestawie znajduje się 36 głosów. Może on obsługiwać wiele typów plików, w tym pliki PDF, ale może być kosztowny w zatrudnieniu.


2- vBookz PDF Voice Reader


Jeśli potrzebujesz programu, który z łatwością odczyta Ci Twoje pliki, to ten PDF Voice Reader może być pomocny. Program zapewnia różne głosy, ale nie ma możliwości dostosowania głosów w tej aplikacji.


vBookz Otwiera Twoje pliki bezpośrednio z Dropbox, Mail, Safari i G-Drive.


3- Adobe Reader


Adobe Reader umożliwia czytanie plików na głos, a nawet dostosowanie tego doświadczenia poprzez ustawienie głosu narratora i wybranie tempa czytania, aby jak najlepiej dostosować się do potrzeb.  


Co z Macbookami i urządzeniami z systemem Windows?


Jeśli potrzebujesz programu ze sklepu z aplikacjami, który pomoże Ci w czytaniu na Macu lub Windowsie, możesz użyć także Speaktor.


Jednak w przypadku komputerów Mac, aplikacja Preview firmy Apple również domyślnie udostępnia swoim użytkownikom funkcję text-to-speech. Jeśli otworzysz swoje pliki PDF przez Preview, nie będziesz potrzebował innych aplikacji.


Do aktywacji czytaj głośno na Podgląd:


	Otwórz dokument za pomocą Podglądu
	Kliknij „Edytuj” w lewej górnej części ekranu komputera
	Najedź na „Mowa”
	Kliknij „Zacznij mówić”



Jak czytać na głos pliki PDF w Chrome?


Jeśli posiadasz przeglądarkę Google Chrome, możesz skorzystać z wbudowanego czytnika Chrome, aby odczytać swoje Dokumenty Google i pliki PDF w przeglądarce internetowej.


  Niekoniecznie jest to darmowe, bo cena zależy od liczby znaków, które czytasz w miesiącu.


Można też czytać na głos w Chrome, korzystając z rozszerzeń Chrome. Dodanie tych rozszerzeń umożliwia czytanie na głos plików PDF, które nie zostały pobrane na urządzenie, ale które można przeczytać na stronie internetowej.


Co to jest plik PDF?


PDF to skrót od „portable document format”. Zasadniczo format ten jest używany, gdy trzeba zapisać pliki, które nie mogą być modyfikowane, ale nadal muszą być łatwo udostępniane i drukowane.  


Możesz konwertować prawie wszystkie pliki takie jak Microsoft Word czy PowerPoint do formatu PDF.


	Jak zapisać plik w formacie PDF na Macbooku?



	Otwórz plik, który chcesz przekonwertować na format PDF.
	Kliknij przycisk „Plik” na pasku narzędzi Apple w lewej górnej części ekranu komputera.
	Kliknij „Zapisz jako”.
	Wybierz opcję PDF.



1 – Jakzapisać plik w formacie PDF w systemie Windows?


	Otwórz plik, który chcesz przekonwertować na format PDF.
	Jeśli plik został wcześniej zapisany, wybierz Plik > Zapisz kopię.
	Jeśli plik jest niezapisany, wybierz Plik > Zapisz jako.
	Wybierz Browse, aby wybrać lokalizację na komputerze, w której chcesz zapisać plik.
	Na liście rozwijanej wybierz opcję PDF.
	Wybierz „Zapisz”.



2 – Jakzapisać plik w formacie PDF na iPhonie lub iPadzie?


	Otwórz plik, który chcesz przekonwertować na dokument PDF.  
	Stuknij w ikonę „Share”.
	Wybierz opcję „Drukuj”.
	Dotknij ponownie przycisku „Drukuj”.
	Zobaczysz, że plik jest teraz dokumentem PDF.
	Z tego miejsca możesz udostępnić go bezpośrednio przez inną aplikację.
	Stuknij w „Zapisz do plików”, aby zapisać go na iPhonie lub iPadzie jako dokument PDF.



3-Jakzapisać plik w formacie PDF w systemie Android?


	Otwórz plik, który chcesz zapisać jako PDF.
	Następnie stuknij „Plik” na tablecie lub stuknij ikonę „Plik” na telefonie.
	Na karcie Plik, dotknij „Drukuj”.
	Jeśli nie jest jeszcze wybrany, dotknij „Zapisz jako PDF” na liście rozwijanej, a następnie dotknij „Zapisz”.
	Teraz stuknij w „Zapisz”.
	Wybierz lokalizację dla swojego pliku PDF, wprowadź nową nazwę (opcjonalnie), a następnie dotknij „Zapisz”.
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			Najnowocześniejsza sztuczna inteligencja.
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				Jak używać funkcji Text To Speech na TikTok?			
		

				
			Jedną z największych gwiazd TikTok jest jego funkcja głosowa text-to-speech. Zamiast po prostu nakładać tekst na wideo, możesz teraz odczytywać napisy na głos za pomocą kilku opcji. Funkcja zamiany tekstu
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				Jak używać funkcji Text to Speech w programie Discord?			
		

				
			Jak sprawić, by Discord czytał wiadomości? W najprostszej formie możesz użyć polecenia „/tts”, aby użyć funkcji text-to-speech. Po wpisaniu /tts zostaw spację i napisz wiadomość; bot głosowy wypowie wiadomość. Polecenie
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				Jak włączyć zamianę tekstu na mowę w Dokumentach Google?			
		

				
			Jak aktywować rozszerzenie zamiany tekstu na mowę Google „Czytnik ekranu”? Pierwszą rzeczą, którą należy wiedzieć, jest to, że tylko przeglądarka Google Chrome obsługuje rozszerzenie „Screen Reader” oferowane przez Google. Rozszerzenie
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				Jak przekonwertować tekst na mowę na Instagramie?			
		

				
			Jak dodać Text to Speech na Instagramie Reels? Zamiana tekstu na mowę to jedna z najnowszych aktualizacji Instagrama. Funkcja czytania tekstu na głos na Instagramie konwertuje tekst na dźwięk. Ponadto
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